
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Processo Adm.:

1/2020

Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES
82.777.301/0001-90 (49) 3221-1000

88501-110 - Lages

14/2020

Data do Processo: 05/02/2020

Concorrência

O(a)  Sr(a).  Prefeito  Municipal,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

c) Modalidade:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data Homologação: 15/05/2020

14/2020
1/2020 - CC
Concorrência

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

ESTADO DE SANTA CATARINA

e) Objeto da Licitação: Contratação de Empresa para Execução de Serviços de Recapeamento Asfáltico sobre
Paralelepípedo na Rua Coronel Córdova e Pavimentação Asfáltica e Drenagem Pluvial
na Rua Eleotério da Silva Furtado, com fornecimento de material.

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:

29573Lote:

AS CONSTRUTORA LTDA.Fornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
1 Execução de serviço de recapeamento asfáltico

sobre paralelepípedo na Rua Coronel Córdova.
Apresentação: Conforme Termo de Referência.

SV 1,000 102.026,73 102.026,73

102.026,73Valor total do lote:
2 Execução de Serviços de Pavimentação Asfáltica

e Drenagem Pluvial na Rua Eleotério da Silva
Furtado

SV 1,000 999.986,53 999.986,53

999.986,53Valor total do lote:

1.102.013,26Total Geral:

22/05/2020Lages,

Prefeito Municipal

ANTONIO CERON


